
Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(311) Desarrollo de Software Crítico

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 22

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***0090** FERNÁNDEZ JAIME, GONZALO1 5.74109800416 216
***9870** MARTÍN SENDRA, JAVIER2 5.57109800460 198
***6338** ZHANG , XIAO3 5.3109800528 210
***3975** DORADO MALDONADO, MIGUEL ÁNGEL4 4.91109800438 156
***5234** CHEN CHEN, LONGXIANG5 4.7109800424 192
***8698** PEDRAZA DÍEZ, IVÁN6 4.65109800414 162
***8598** PINILLA MOLINA, FERNANDO LUIS7 4.41109800018 120
***2901** BUENO GÓMEZ, SERGIO8 4.35109800462 150
***8529** RAMOS ROJAS, ALFONSO9 4.29109800008 120
***5800** GARCÍA GUZMÁN, CARLOS10 4.25109800045 120
***0386** CASTILLO NOGUERA, JULIA YU11 4.18109800027 120
***6781** DURÁN NUÑO, JOSÉ CARLOS12 4.12109800010 120
***6288** GUTIÉRREZ RUBIO, NOEL13 4.09109800466 150
***5616** FREIJEIRO TAPIA, IGNACIO14 4.08109800043 120
***8662** URBANEJA BENÍTEZ, JAVIER15 4.05109800034 122
***3693** MATEO FUNES, JUAN IGNACIO16 3.95109800003 120
***3759** LINARES BERNAL, DANIEL17 3.92109800457 150
***6957** SÁNCHEZ VECINO, ÓSCAR18 3.81109800011 120
***4205** MONTAÑEZ MORA, JOSÉ MARÍA19 3.74109800060 120
***8736** TORRES SÁNCHEZ, JORGE20 3.66109800036 120
***1281** NEMCHENKO , DANIIL21 3.6109800016 114
***4275** ROBLES CANTOS, DANIEL22 3.58109800035 120
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(311) Desarrollo de Software Crítico

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 22

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***7490** DÍAZ RUIZ, LUCAS1 3.51109800099 114
***3238** TORRES TENDERO, GERMÁN2 3.43109800069 120
***4193** DÁVILA MORENO, CANDELA3 3.41109800002 120
***2687** CEREZO CONTRERAS, ALEJANDRO4 3.41109800026 120
***1098** SIERRA GONZÁLEZ, AMADOR5 3.25109800025 114
***3431** BALCERAS CÁCERES, ALFRED6 3.16109800107 102
***9848** BRAVO TORRES, FERNANDO7 3.14109800090 120
***8971** GÁLVEZ GÓMEZ, MIGUEL ÁNGEL8 3.14109800041 114
***2578** RUIZ SIERRAS, MARINA9 3.12109800033 114
***8753** ASUAJE MENDONCA, SAMUEL10 3.08109800193 114
***3246** GÓMEZ MONTES, PABLO11 3.05109800192 120
***5837** PÉREZ RODRÍGUEZ, ANDREA12 3109800208 108
***9367** DÍAZ GARCÍA, LAIA JING13 2.97109800054 108
***2848** GÓMEZ DÍAZ, VÍCTOR14 2.66109800251 102
***1979** SANTAELLA GONZÁLEZ, ANDRÉS15 2.63109800419 102
***9095** HERRERO GONZÁLEZ, HUGO16 2.63109800055 96
***2143** YE , KANG17 2.61109800118 96
***8916** GARCÍA BERNAL, LUCÍA18 2.47109800012 96
***6693** MUÑOZ MARTÍN, MARÍA19 2.38109800079 93
***8585** ORTIZ ROBLES, ALEJANDRA20 2.36109800061 90
***4223** GARCÍA SIERRA, FRANCISCO JAVIER21 2.3109800225 90
***9261** GARCÍA GÓMEZ, PABLO22 2.22109800015 84
***2198** AMEZIAN MAROUAN, INTISAR23 1.5109800030 66
***9165** ORTIZ ZAMORA, ALEJANDRO JESÚS24 0.14109800070 6
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(407) Computación Cuántica

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 19

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***0090** FERNÁNDEZ JAIME, GONZALO1 5.74109800416 216
***9870** MARTÍN SENDRA, JAVIER2 5.57109800460 198
***6338** ZHANG , XIAO3 5.3109800528 210
***5234** CHEN CHEN, LONGXIANG4 4.7109800424 192
***4039** CUETO DIAZ, ALEJANDRO5 4.68109800464 156
***8698** PEDRAZA DÍEZ, IVÁN6 4.65109800414 162
***8673** PANTÍN DE MIGUEL, GONZALO7 4.62109800039 120
***9962** ALBA RUIZ, MIGUEL8 4.59109800047 120
***1543** HUSSAIN PARVEEN, ABDUL RAFEY9 4.53109800038 120
***3016** MORENO CARMONA, JESÚS10 4.52109800448 168
***2401** MIMON YOUJILI, SULIMAN11 4.35109800006 120
***0124** ASAAD HAMMOUD , AHMET12 4.28109800245 132
***5800** GARCÍA GUZMÁN, CARLOS13 4.25109800045 120
***6682** OLEGARIO LAGUIT, JANINE BERNADETH14 4.23109800459 150
***7116** ORTEGA SERAPIO, PABLO15 3.99109800427 138
***1735** NEVADO FARFÁN, JAIME16 3.93109800432 150
***9848** BRAVO TORRES, FERNANDO17 3.14109800090 120
***6722** BUENO HERRERO, JUAN JESÚS18 2.36109800063 90
***5358** PELÁEZ GALLARDO, GERMÁN19 2.16109800004 90
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(407) Computación Cuántica

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 19

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***6562** MAHDY MAMDOUH, YUSUF1 0.94109800068 36
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(414) Redes Definidas por Software

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 40

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***0090** FERNÁNDEZ JAIME, GONZALO1 5.74109800416 216
***9870** MARTÍN SENDRA, JAVIER2 5.57109800460 198
***5234** CHEN CHEN, LONGXIANG3 4.7109800424 192
***6682** OLEGARIO LAGUIT, JANINE BERNADETH4 4.23109800459 150
***6781** DURÁN NUÑO, JOSÉ CARLOS5 4.12109800010 120
***4477** RUIZ SÁNCHEZ, GONZALO6 3.92109800050 120
***0117** PIRELA OLIVO, NICOLAI ALEJANDRO7 3.26109800080 120
***8971** GÁLVEZ GÓMEZ, MIGUEL ÁNGEL8 3.14109800041 114
***7058** GONZÁLEZ SERÓN, FABIÁN9 3.01109800057 114
***1637** HERNANDO IRANZO, JAVIER10 2.97109800121 114
***0418** GALLEGO BARBARÁN, ROBERTO11 2.91109800189 114
***6880** TEJADA MACÍAS, ADRIÁN12 2.82109800413 90
***1278** ALDANA GONZÁLEZ, SERGIO13 2.34109800089 84
***4545** GUTIÉRREZ BERASTAIN, JOSÉ JAVIER14 1.71109800083 72
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(418) Dinámica y Movimiento para Videojuegos y Gamificación

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 19

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4760** KULYUKIN GORYUNOV, NIKITA1 5.29109800478 186
***3975** DORADO MALDONADO, MIGUEL ÁNGEL2 4.91109800438 156
***9962** ALBA RUIZ, MIGUEL3 4.59109800047 120
***3489** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO4 4.28109800426 156
***6863** GONZÁLEZ BLANCO, JOSÉ5 4.24109800247 120
***9930** BOULAGNA MORENO, SALMA6 4.23109800437 156
***7193** RUIZ PAREJA, JOSÉ7 4.13109800433 150
***8662** URBANEJA BENÍTEZ, JAVIER8 4.05109800034 122
***3620** RODRÍGUEZ MARTÍN, CARLOS9 4.02109800435 144
***3693** MATEO FUNES, JUAN IGNACIO10 3.95109800003 120
***9199** FERNÁNDEZ SERRANO, MARINA11 3.77109800019 120
***4205** MONTAÑEZ MORA, JOSÉ MARÍA12 3.74109800060 120
***4275** ROBLES CANTOS, DANIEL13 3.58109800035 120
***7490** DÍAZ RUIZ, LUCAS14 3.51109800099 114
***2961** MERINO ZAPATA, MARIO15 3.17109800463 126
***9848** BRAVO TORRES, FERNANDO16 3.14109800090 120
***8971** GÁLVEZ GÓMEZ, MIGUEL ÁNGEL17 3.14109800041 114
***2578** RUIZ SIERRAS, MARINA18 3.12109800033 114
***8753** ASUAJE MENDONCA, SAMUEL19 3.08109800193 114
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(418) Dinámica y Movimiento para Videojuegos y Gamificación

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 19

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***7058** GONZÁLEZ SERÓN, FABIÁN1 3.01109800057 114
***5837** PÉREZ RODRÍGUEZ, ANDREA2 3109800208 108
***1637** HERNANDO IRANZO, JAVIER3 2.97109800121 114
***9367** DÍAZ GARCÍA, LAIA JING4 2.97109800054 108
***2726** SOLER GORDO, JUAN JOSÉ5 2.86109800077 102
***2726** SOLER GORDO, TOMÁS6 2.83109800076 108
***4490** VILLALBA JIMÉNEZ, SOFIA SI7 2.73109800461 102
***7004** BARRANQUERO PONCE, ADRIÁN8 2.66109800056 102
***9095** HERRERO GONZÁLEZ, HUGO9 2.63109800055 96
***2143** YE , KANG10 2.61109800118 96
***6722** BUENO HERRERO, JUAN JESÚS11 2.36109800063 90
***1278** ALDANA GONZÁLEZ, SERGIO12 2.34109800089 84
***2198** AMEZIAN MAROUAN, INTISAR13 1.5109800030 66
***6562** MAHDY MAMDOUH, YUSUF14 0.94109800068 36
***8340** GHORBANI , ERFAN15 0.44109800023 18
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(804) Electrónica Digital

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6832** BERINO GARCÍA, SERGIO EMILIO1 5.31109800446 204
***2113** VEGAS CUEVAS, MARTA2 4.13109800417 150
***6288** GUTIÉRREZ RUBIO, NOEL3 4.09109800466 150
***3759** LINARES BERNAL, DANIEL4 3.92109800457 150
***2455** MEDINA TALAVERA, JAVIER5 3.09109800421 120
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(808) Teoría de la Información y la Codificación

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 40

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7169** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, EDGAR ANTONIO1 5.42109800470 180
***6832** BERINO GARCÍA, SERGIO EMILIO2 5.31109800446 204
***3975** DORADO MALDONADO, MIGUEL ÁNGEL3 4.91109800438 156
***9930** BOULAGNA MORENO, SALMA4 4.23109800437 156
***7193** RUIZ PAREJA, JOSÉ5 4.13109800433 150
***3620** RODRÍGUEZ MARTÍN, CARLOS6 4.02109800435 144
***1735** NEVADO FARFÁN, JAIME7 3.93109800432 150
***9333** ESPINOSA LLABRÉS, MANUEL8 3.25109800248 114
***8489** BANDERAS SÁNCHEZ, ALBERTO9 2.92109800246 114
***0423** VLASOV , NIKITA10 2.76109800194 90
***6693** MUÑOZ MARTÍN, MARÍA11 2.38109800079 93
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(815) Gestión Inteligente de la Información

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 16

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6832** BERINO GARCÍA, SERGIO EMILIO1 5.31109800446 204
***4760** KULYUKIN GORYUNOV, NIKITA2 5.29109800478 186
***3489** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO3 4.28109800426 156
***6682** OLEGARIO LAGUIT, JANINE BERNADETH4 4.23109800459 150
***0386** CASTILLO NOGUERA, JULIA YU5 4.18109800027 120
***6288** GUTIÉRREZ RUBIO, NOEL6 4.09109800466 150
***9175** CASTAÑO QUERO, LUIS ALBERTO7 4109800477 150
***4193** DÁVILA MORENO, CANDELA8 3.41109800002 120
***9333** ESPINOSA LLABRÉS, MANUEL9 3.25109800248 114
***9848** BRAVO TORRES, FERNANDO10 3.14109800090 120
***2578** RUIZ SIERRAS, MARINA11 3.12109800033 114
***2455** MEDINA TALAVERA, JAVIER12 3.09109800421 120
***8753** ASUAJE MENDONCA, SAMUEL13 3.08109800193 114
***3246** GÓMEZ MONTES, PABLO14 3.05109800192 120
***9367** DÍAZ GARCÍA, LAIA JING15 2.97109800054 108
***8489** BANDERAS SÁNCHEZ, ALBERTO16 2.92109800246 114
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(815) Gestión Inteligente de la Información

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 16

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***9095** HERRERO GONZÁLEZ, HUGO1 2.63109800055 96
***6722** BUENO HERRERO, JUAN JESÚS2 2.36109800063 90
***8585** ORTIZ ROBLES, ALEJANDRA3 2.36109800061 90
***9261** GARCÍA GÓMEZ, PABLO4 2.22109800015 84
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(837) Visión por Computador

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 16

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6832** BERINO GARCÍA, SERGIO EMILIO1 5.31109800446 204
***8673** PANTÍN DE MIGUEL, GONZALO2 4.62109800039 120
***9962** ALBA RUIZ, MIGUEL3 4.59109800047 120
***1281** JIMÉNEZ ALMANZA, FÉLIX4 4.41109800009 120
***0124** ASAAD HAMMOUD , AHMET5 4.28109800245 132
***5800** GARCÍA GUZMÁN, CARLOS6 4.25109800045 120
***6682** OLEGARIO LAGUIT, JANINE BERNADETH7 4.23109800459 150
***0386** CASTILLO NOGUERA, JULIA YU8 4.18109800027 120
***8662** URBANEJA BENÍTEZ, JAVIER9 4.05109800034 122
***9199** FERNÁNDEZ SERRANO, MARINA10 3.77109800019 120
***9519** GARCÍA GALEOTE, JORGE11 3.67109800051 114
***4275** ROBLES CANTOS, DANIEL12 3.58109800035 120
***4891** ROLDÁN PALOMINO, ALEXANDER EMIL

TUPAQ
13 3.47109800447 114

***4193** DÁVILA MORENO, CANDELA14 3.41109800002 120
***2999** ARADNASAB , ARTINA15 3.23109800472 120
***8971** GÁLVEZ GÓMEZ, MIGUEL ÁNGEL16 3.14109800041 114
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(837) Visión por Computador

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 16

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***2578** RUIZ SIERRAS, MARINA1 3.12109800033 114
***8753** ASUAJE MENDONCA, SAMUEL2 3.08109800193 114
***9367** DÍAZ GARCÍA, LAIA JING3 2.97109800054 108
***5146** ARREDONDO AMADOR, ALONSO MARCOS4 2.96109800062 108
***6243** MARCO JIMÉNEZ, CANDELA5 2.92109800017 114
***2726** SOLER GORDO, TOMÁS6 2.83109800076 108
***2068** CALVO AGUILAR, ALEJANDRO7 2.71109800014 108
***7004** BARRANQUERO PONCE, ADRIÁN8 2.66109800056 102
***9095** HERRERO GONZÁLEZ, HUGO9 2.63109800055 96
***2143** YE , KANG10 2.61109800118 96
***6722** BUENO HERRERO, JUAN JESÚS11 2.36109800063 90
***8585** ORTIZ ROBLES, ALEJANDRA12 2.36109800061 90
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(850) Arquitecturas Cluster

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 21

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6832** BERINO GARCÍA, SERGIO EMILIO1 5.31109800446 204
***6338** ZHANG , XIAO2 5.3109800528 210
***4760** KULYUKIN GORYUNOV, NIKITA3 5.29109800478 186
***4039** CUETO DIAZ, ALEJANDRO4 4.68109800464 156
***8673** PANTÍN DE MIGUEL, GONZALO5 4.62109800039 120
***9962** ALBA RUIZ, MIGUEL6 4.59109800047 120
***1281** JIMÉNEZ ALMANZA, FÉLIX7 4.41109800009 120
***8529** RAMOS ROJAS, ALFONSO8 4.29109800008 120
***5800** GARCÍA GUZMÁN, CARLOS9 4.25109800045 120
***6781** DURÁN NUÑO, JOSÉ CARLOS10 4.12109800010 120
***9175** CASTAÑO QUERO, LUIS ALBERTO11 4109800477 150
***4477** RUIZ SÁNCHEZ, GONZALO12 3.92109800050 120
***6957** SÁNCHEZ VECINO, ÓSCAR13 3.81109800011 120
***9519** GARCÍA GALEOTE, JORGE14 3.67109800051 114
***8736** TORRES SÁNCHEZ, JORGE15 3.66109800036 120
***1281** NEMCHENKO , DANIIL16 3.6109800016 114
***0117** PIRELA OLIVO, NICOLAI ALEJANDRO17 3.26109800080 120
***3253** GARCÍA MORENO, FERNANDO18 3.24109800024 114
***8753** ASUAJE MENDONCA, SAMUEL19 3.08109800193 114
***0418** GALLEGO BARBARÁN, ROBERTO20 2.91109800189 114
***1763** ZHU , ZHENXI21 2.71109800425 102
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(850) Arquitecturas Cluster

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 21

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***5358** PELÁEZ GALLARDO, GERMÁN1 2.16109800004 90
***4545** GUTIÉRREZ BERASTAIN, JOSÉ JAVIER2 1.71109800083 72
***9165** ORTIZ ZAMORA, ALEJANDRO JESÚS3 0.14109800070 6
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(856) Electrónica para Domótica

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 40

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6832** BERINO GARCÍA, SERGIO EMILIO1 5.31109800446 204
***3975** DORADO MALDONADO, MIGUEL ÁNGEL2 4.91109800438 156
***9930** BOULAGNA MORENO, SALMA3 4.23109800437 156
***7193** RUIZ PAREJA, JOSÉ4 4.13109800433 150
***3620** RODRÍGUEZ MARTÍN, CARLOS5 4.02109800435 144
***9175** CASTAÑO QUERO, LUIS ALBERTO6 4109800477 150
***3238** TORRES TENDERO, GERMÁN7 3.43109800069 120
***8520** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, PAULA8 3.17109800042 116
***9095** HERRERO GONZÁLEZ, HUGO9 2.63109800055 96
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(864) Modelización de Computación Predictiva

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 9

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8673** PANTÍN DE MIGUEL, GONZALO1 4.62109800039 120
***2627** ESCALANTE PRESA, SERGIO2 4.45109800028 120
***8598** PINILLA MOLINA, FERNANDO LUIS3 4.41109800018 120
***5800** GARCÍA GUZMÁN, CARLOS4 4.25109800045 120
***0386** CASTILLO NOGUERA, JULIA YU5 4.18109800027 120
***6054** JORDA GARAY, FRANCISCO JAVIER6 4.09109800468 150
***3431** BALCERAS CÁCERES, ALFRED7 3.16109800107 102
***8753** ASUAJE MENDONCA, SAMUEL8 3.08109800193 114
***6975** ALCAIDE MUÑOZ, PABLO9 2.37109800053 90
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(865) Programación de Robots

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 17

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7169** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, EDGAR ANTONIO1 5.42109800470 180
***4760** KULYUKIN GORYUNOV, NIKITA2 5.29109800478 186
***0124** ASAAD HAMMOUD , AHMET3 4.28109800245 132
***6682** OLEGARIO LAGUIT, JANINE BERNADETH4 4.23109800459 150
***6781** DURÁN NUÑO, JOSÉ CARLOS5 4.12109800010 120
***8662** URBANEJA BENÍTEZ, JAVIER6 4.05109800034 122
***9175** CASTAÑO QUERO, LUIS ALBERTO7 4109800477 150
***3759** LINARES BERNAL, DANIEL8 3.92109800457 150
***4275** ROBLES CANTOS, DANIEL9 3.58109800035 120
***4891** ROLDÁN PALOMINO, ALEXANDER EMIL

TUPAQ
10 3.47109800447 114

***4193** DÁVILA MORENO, CANDELA11 3.41109800002 120
***2687** CEREZO CONTRERAS, ALEJANDRO12 3.41109800026 120
***8741** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CARLOS13 3.32109800467 114
***1098** SIERRA GONZÁLEZ, AMADOR14 3.25109800025 114
***8520** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, PAULA15 3.17109800042 116
***8753** ASUAJE MENDONCA, SAMUEL16 3.08109800193 114
***5146** ARREDONDO AMADOR, ALONSO MARCOS17 2.96109800062 108

Página 18 de 19



Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(865) Programación de Robots

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 17

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***6243** MARCO JIMÉNEZ, CANDELA1 2.92109800017 114
***2068** CALVO AGUILAR, ALEJANDRO2 2.71109800014 108
***2848** GÓMEZ DÍAZ, VÍCTOR3 2.66109800251 102
***2143** YE , KANG4 2.61109800118 96
***8585** ORTIZ ROBLES, ALEJANDRA5 2.36109800061 90
***9894** LEMUS RUBIANO, JULIÁN DAVID6 2.27109800456 84
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